VI. sRERER

(FE2R)



(1) EHICET BREDHER
OFERFRBRI (RILFR)

[EF]
EEANFEY WA FRMm (ERBEA)
mERrRE| 4itm | BH | b | RE | RE |BAE| 20m |s0mE | a5 | wkon | EA
22 U | ARIE | &0 | 1500m | Yoy Bev | B | BER| A B C D E

keg) | @) | (m) | (=) | &) | @) | ) | em) | (m)

£EEET | 377,595 | 30.05| 26.76| 43.02| 50.52|395.71| 83.48| 8.06|195.32| 21.30| 41.50| 6.3%|24.8%|39.0%|23.4%| 6.6%

JtimE 11,658 | 30.41| 25.35| 41.06| 47.25|414.84| 7410 8.27|193.92| 21.00| 38.61| 2.7%|18.4%|38.1%(29.7% | 11.0%

EHRE 2,552 | 30.89| 26.98| 42.65| 50.33|407.27| 82.83| 8.06|196.91| 20.90| 41.63| 6.5%|25.1%|38.3%|23.2%| 6.9%

aFE 6,602 | 31.19| 27.35| 44.27| 51.88|398.93| 85.16| 8.08|199.47| 22.28| 43.47| 9.5%|29.7%|37.0% | 18.9%| 4.8%

=g 10,045 | 30.28| 27.16| 42.79| 51.04|401.71| 82.35| 8.07|195.93| 20.72| 41.69| 5.8%]26.1%|39.4%|22.7%| 6.0%

THE 5,135| 31.98| 27.94| 45.63| 52.00|389.12| 86.89| 7.92|202.89| 22.42| 44.65|12.1%|32.1%|35.1%|16.3%| 4.4%

A 3,949| 30.19| 27.11| 43.26| 50.96| 386.67 | 86.33| 8.01|199.07| 21.45| 42.66| 7.2%|28.5%|38.1%|21.2%| 5.0%

BEE 3,664 | 3096 | 26.37| 41.99| 51.62|393.04| 83.75| 8.04|197.21| 21.03| 41.42| 5.1%|25.8%|39.2%|23.9%| 6.0%

SRIBE 13,891 | 30.88| 27.50| 45.01| 52.06| 446.48| 87.58| 7.88|198.81| 22.09| 44.54|13.2%|31.3%|34.6%|16.3%| 4.6%

HARE 7,068 | 30.52| 27.13| 43.07| 52.20| 391.93| 84.94| 8.12]192.36| 20.03| 41.72| 6.0%|25.5%|40.2% | 22.3%| 6.1%

HEE 8,947 | 30.63| 27.48| 44.40| 51.68|391.20| 8230| 7.95|198.09| 21.30| 42.77| 8.4%|28.1%|37.9%|20.4%| 5.2%

BEE 23,435| 30.15| 28.77| 45.42| 51.81|381.64| 88.17| 7.93|197.84| 21.36| 43.41| 8.7%29.7% | 38.5% | 18.7% | 4.4%

FEE 11,613 | 30.66| 28.21| 47.27| 52.50|387.25| 86.67| 7.87|199.19| 21.30| 44.94|14.9%|30.9%|33.2%|16.4%| 4.6%

R 18,648 | 29.35| 25.79| 40.93| 48.00| 405.69| 75.83| 8.14|190.32| 20.54| 38.59| 2.5%|17.8%|38.8%|30.9% | 10.0%

IR | 23,176 29.81| 26.01| 41.35| 48.39|397.68| 80.98| 8.14|192.42| 20.65| 39.47 | 3.6%|19.4% |39.8%|28.6%| 8.5%

Bibl 9,036 31.22| 27.71| 45.16| 51.86|392.32| 86.12| 7.97|201.55| 21.63| 44.13|10.8%|31.3%|36.0%|18.0%| 4.0%

ELE 4955| 30.28| 27.43| 43.63| 51.41|394.98| 8560 8.09|200.72| 22.28| 42.83| 8.1%|27.5%|39.7%|19.7%| 51%

alllg 5537 | 30.57| 27.17| 4329| 51.14| 39253 | 86.14| 8.02|197.70| 21.62| 42.49| 7.7%|28.3%|37.1%|21.0%| 5.9%

BHE 3,962 | 30.32| 28.55| 44.95| 53.12| 373.75| 91.38| 7.93|202.44| 22.30| 44.83|10.1%|35.9%|35.2%|14.9%| 3.9%

e 4200| 30.49| 26.59| 41.95| 50.49|400.52| 79.96| 8.04|196.06| 21.25| 41.29| 5.3%|24.7%|40.1%|23.6%| 6.2%

RHE 6,539 | 30.48| 26.83| 43.26| 48.83|401.35| 79.54| 8.03|197.17| 22.35| 41.69| 5.7%|25.4%|40.3%|22.8% | 5.8%

ke 9,455 | 29.74| 26.98| 44.23| 52.50| 396.08| 85.92| 7.96|198.57| 22.02| 42.99| 8.3%|28.6% |38.6%|19.7%| 4.9%

el 6,642| 29.96| 27.95| 44.01| 53.41|384.12| 83.67| 7.97|197.88| 21.97| 43.26| 7.7%|29.3%|40.9%|18.1%| 4.0%

BRHIE 33,108 | 29.42| 26.87| 43.79| 50.78|398.15| 83.82| 8.10|193.57| 21.38| 41.05| 6.0%|23.8% |38.5% | 24.3%| 7.3%

=8B 8,182 | 29.55| 25.78| 42.55| 50.24| 400.33| 81.88| 8.13|190.76| 21.41| 40.33| 4.4%|22.9%|39.5%|24.5%| 8.7%

HER 649 | 29.54| 27.39| 44.95| 5296 |397.22| 83.55| 8.04|196.58| 22.43| 43.18| 9.1%|29.8%|37.4%|19.0%| 4.7%
RERKT 8,568 | 29.18| 26.83| 43.18| 50.06| 396.26| 85.84| 7.97|194.74| 21.49| 41.89| 6.3%|25.0%|40.7% | 22.6%| 5.4%

KBRAF 18,138 | 29.23| 26.15| 41.40| 48.58|407.79| 78.77| 8.18|190.68| 21.02| 39.36| 3.1%|19.5%|40.1%|28.4%| 8.8%

EER 2993| 29.16| 26.11| 40.72| 48.26|391.71| 81.89| 8.07|192.46| 21.68| 40.00| 3.2%|21.3%|42.0%|26.3%| 7.2%

=RE 1,050 | 28.36| 26.03| 39.33| 47.51|415.14| 78.29| 8.21|187.09| 19.62| 37.70| 1.6%|14.7%|39.9%|30.9% | 13.0%

MR 4,786 | 29.18| 25.51| 41.19| 48.56|419.88| 79.44| 8.24|186.99| 20.77| 38.17| 2.7%|16.3% | 38.7%| 30.7% | 11.6%

SWE 2,711 | 2997 | 27.45| 4224 52.54|377.13| 90.64| 7.92|199.50| 21.20| 43.50| 9.5%|29.9% |37.6%|18.3% | 4.8%

BIRE 3,253| 29.14| 26.37| 42.09| 51.28|383.26| 87.05| 7.95|196.53| 21.09| 41.64| 5.8%|24.5%|41.9%|22.2%| 5.5%

fE LR 1,914 30.01| 26.60| 44.30| 51.88|424.71| 80.46| 7.93|195.98| 21.64| 42.45| 8.5%|27.1%|37.9%|20.4%| 6.0%

LEE 11,816 | 29.95| 26.54| 43.03| 50.80 | 404.33| 80.51 8.03|195.45| 20.81 | 41.14| 5.4%|24.1%|39.6% | 24.6%| 6.4%

WOg 6,396 | 29.08| 25.77| 40.73| 50.64|387.61| 86.98| 8.07|191.45| 20.34| 40.33| 4.0%|21.8%|40.7%|26.7%| 6.8%

wEE 3,259 | 30.72| 24.67| 4210| 49.27|412.64| 76.77| 8.11|19419| 20.99| 39.95| 4.1%|21.5%|39.7%|25.8%| 8.9%

FINE 4411 | 29.62| 26.57| 43.38| 51.40|385.87| 82.24| 8.04|195.48| 21.48| 42.04| 7.3%|27.4%|36.8%|21.7%| 6.8%

FIRE 6,464 | 29.78| 26.15| 42.02| 50.77|386.63| 85.83| 8.06|195.11| 20.92| 41.01| 4.3%|23.7%|41.3%|24.8% | 5.9%

=R 2,312 29.91| 24.86| 40.43| 48.66|414.06| 76.85| 8.30|190.50| 21.19| 38.18| 2.5%|17.5%|36.4% | 31.7%| 12.0%

12fE 12,702 | 30.26 | 25.28| 41.35| 48.46|404.49| 81.29| 8.15|194.12| 20.90| 39.59| 3.3%|19.2%|41.2% | 28.4%| 8.0%

A 4,283 | 30.42| 26.68| 43.52| 51.70| 389.27 | 86.42| 7.98|196.82| 21.65| 42.66| 7.3%|28.0%|38.8%|21.1%| 4.7%

RIFE 7,193 29.76| 27.24| 40.63| 51.69| 381.76| 89.81 8.08|196.03| 21.04| 41.58| 4.2%|25.3%|43.0%|22.5%| 4.9%

RERIE 8,688 29.71| 27.12| 4191| 51.62|382.61| 91.86| 8.06|192.81| 21.09| 41.22| 4.4%|23.3% |43.2%|23.3%| 5.7%

A& 5187 | 30.07| 25.07| 41.18| 48.91|407.77| 80.29| 8.16|194.09| 21.62| 39.69| 3.3%|19.8% |42.2%|26.5%| 8.2%

= 5,466 | 30.05| 27.31| 44.53| 52.55|387.99| 88.29| 8.01|199.50| 22.36| 43.56| 9.1%|29.8%|38.1%|18.7% | 4.3%

ELEER 5,886 | 30.09| 26.26| 41.78| 49.71|388.54| 82.89| 8.13|193.22| 21.27| 40.67| 3.9%|22.3%|42.7%|25.0%| 6.2%

HREE 7,481 31.10| 25.81| 43.09| 49.77 | 416.39| 76.41 8.14|197.08 | 22.75| 40.76 | 5.1%|22.1%|40.6% | 25.8%| 6.5%




[ZF]

EEANFEY WA FREMm (ERBE A
mERrRE| 4itm | BH | b | RE | RE |BAE| 20m |s0mE | a5 | wkon | A
22 U | ARIE | &0 | 1000m | YTy Bev | B | BER| A B C D E

keg) | @) | (m) | (=) | &) | @) | ) | em) | (m)

SEEET | 356,677 | 24.24| 22.26| 4453 | 44.57|292.62| 56.47| 8.89|166.66| 13.56| 48.38|24.2%|33.1%|28.7% | 11.9%| 2.1%

timE 11,108 | 23.88| 20.03| 43.25| 40.86|317.52| 45.84| 9.20|161.01| 12.78| 43.40|11.9%|28.2% | 32.8%(21.0%| 6.1%

EHRE 2,425| 24.00| 22.39| 44.35| 43.74|301.48| 54.56| 8.98|164.51| 12.79| 47.00|19.1%|33.4% |30.1%| 14.2%| 3.2%
=FR 6,391 | 24.78| 23.46| 45.70| 46.38|291.73| 58.67| 8.89|171.12| 14.29| 51.19|32.6%|35.4% |23.7%| 7.4%| 1.0%
=R 9,569 | 24.24| 22.60| 43.83| 44.92|294.42| 5497| 8.90|166.46| 13.19| 48.31|23.3%|34.4%|29.2%|11.2%| 1.8%
TEE 5,026| 24.75| 23.65| 46.85| 46.16|291.03| 58.33| 8.80|171.75| 13.89| 51.14|33.8%|33.9%|22.7%| 8.4%| 1.3%
Iz 3,808 | 24.45| 22.97| 44.85| 45.21|278.15| 60.79| 8.75|170.28| 13.64| 50.27 |29.1%|36.3% | 24.7%| 8.8%| 1.0%
RER 3,615| 24.42| 22.20| 43.45| 45.38|289.73| 55.96| 8.83|166.49| 13.21| 48.10|21.0%|36.1%|30.3%| 10.7%| 1.9%
RIS 12,879 | 2493 | 23.25| 46.43| 45.99|330.70| 61.38| 8.65|171.30| 14.34| 52.12|38.4%|31.9% |21.7%| 6.8%| 1.1%
AR 6,725| 24.81| 22.97| 44.32| 4592|282.89| 58.84| 8.93|165.59| 13.15| 49.11|25.1%|35.9% |27.8%| 9.5%| 1.6%

HER 8,426| 25.03| 22.99| 46.25| 45.43|286.17| 56.68| 8.76|170.05| 13.52| 50.20|29.5%|34.8%|26.4% | 7.9%| 1.4%

BER 22,088 | 24.75| 2491 | 46.80| 45.86|277.05| 62.59| 8.70|171.66| 13.69| 51.58|33.5%35.9%|23.5%| 6.2%| 0.8%

FEE 11,126 | 25.06| 24.28| 48.29| 46.71|288.86| 61.61 8.65| 17217 | 13.64| 52.90|40.9%|31.3%|20.9%| 6.1%| 0.8%

RRER 16,453 | 23.81| 21.40| 42.96| 42.40|299.53| 50.10| 8.94|160.78| 12.75| 45.21|14.8%30.2%|34.1%|17.7%| 3.2%

RIS [ 21,657 | 24.18| 21.20| 43.25| 42.45|297.63| 52.84| 8.95|163.68| 12.86| 45.74|16.4%31.0%|32.7%| 16.7%| 3.1%

ikl 8,679 | 24.58 | 23.05| 46.41| 45.84|290.41| 58.16| 8.83|170.91| 13.13| 50.24|30.3%|32.9% |26.8%| 8.9%| 1.1%
EWLE 4822 | 2426 22.64| 44.86| 45.36|292.81| 57.37| 8.89|171.55| 13.53| 49.32|25.2%|35.7% |28.7%| 8.9%| 1.4%
alg 5268 | 24.64| 22.75| 44.85| 45.64|289.87| 57.87| 8.78|169.17| 13.79| 49.87 |28.3%|35.3% | 24.8%|10.4%| 1.2%
BHE 3,681 | 24.32| 24.70| 46.36| 46.91|274.79| 63.54| 8.68|173.50| 13.98| 52.44|36.9%|35.6%|20.9%| 5.7%| 0.9%
INEE 4,059| 24.50| 21.85| 43.25| 44.59|302.10| 53.73| 8.85|166.53| 13.28| 47.90|21.4%|34.8%30.0%| 12.3%| 1.5%
RHE 6,274 24.44| 21.68| 44.49| 42.24|299.10| 51.56| 8.93|164.41| 14.03| 47.14|20.3%|32.8%|30.7%|13.9%| 2.3%
I IR 8,955| 24.09| 22.65| 4596| 46.21|290.63| 58.92| 8.77|169.47| 14.45| 50.63|29.6%|35.6%|26.4%| 7.6%| 0.8%
el 6,005| 24.25| 23.49| 46.55| 46.97|281.58| 57.46| 8.75|171.46| 14.22| 51.12|30.5%|37.9% |24.4%| 6.4%| 0.8%
FHIE 30,944 | 24.09| 2251 | 4525| 45.26|291.33| 57.62| 8.89|166.92| 13.85| 48.70|25.1%|33.4% | 28.4% | 11.4%| 1.8%
=ER 7945| 2411 21.55| 43.44| 44.61|294.01| 55.69| 8.93|164.61| 14.12| 47.63|22.0%|32.5% |30.3%|12.7%| 2.5%
HEE 622 | 23.97| 22.21| 44.28| 46.32|287.76| 55.49| 8.90|171.12| 13.82| 49.36|24.7%|39.0% | 25.2%| 10.0%| 1.2%
REKT 8,145| 23.62| 21.87| 43.98| 43.93|291.25| 58.72| 8.80|164.31| 13.63| 48.15|22.1%|35.0%| 28.7%| 12.2%| 2.0%
KBRAF 17,215 2361 | 21.21| 43.84| 42.46|305.16| 52.73| 9.08|162.74| 13.49| 45.81|15.6%|31.9%|33.9%|15.9%| 2.8%
EER 2,745 24.00| 21.79| 43.89| 43.32|285.22| 56.26| 8.82|166.86| 13.95| 48.21|23.7%|32.9%|29.7%|12.0%| 1.7%
=RE 1,125] 23.02| 21.26| 40.46| 42.36|304.16| 48.93| 8.98|159.27| 12.74| 44.24112.7%|29.9%|33.1%|18.9%| 5.5%
IS 4330 23.75| 21.19| 4256| 43.15|312.11| 53.23| 9.08|158.16| 13.69| 44.94|14.7%|30.6% | 31.8%|18.4%| 4.4%
BEmE 2,771 | 2437 | 22.57| 44.03| 45.92|284.25| 61.71 8.83|170.12| 13.20| 49.83|27.2%|37.0%|25.2%| 8.9%| 1.6%
BRE 3,247 | 2390 21.32| 43.28| 44.77|291.41| 57.60| 8.85|167.99| 13.22| 47.82|21.7%|33.4% |30.6%|12.4%| 1.9%
feE] (LI 1,789 | 2393 | 22.26| 45.41| 45.23|304.23| 53.63| 8.83|166.93| 13.66| 48.85|27.3%|31.4%|27.2%|11.9%| 2.1%
LBE 11,190 | 24.08| 22.02| 44.27| 45.02|301.96| 53.02| 8.89|166.19| 13.52| 47.81|21.6%|33.2%30.9%|12.3%| 2.0%
WAg 5992 | 2355| 21.52| 42.75| 45.15|286.47| 60.18| 8.90|164.74| 13.43| 47.79|21.8%|33.2%|30.7%| 12.2%| 2.0%
BB 3,092| 24.48| 20.98| 43.91| 43.70| 305.11| 50.79| 9.01|163.95| 13.34| 46.49|20.9%|28.5%|30.8%|16.2%| 3.6%
FINE 4339 | 23.76| 22.64| 45.37| 4523|282.88| 56.99| 8.81|167.10| 13.65| 49.53|27.1%|34.6% |27.0%| 9.6%| 1.7%
FRE 6,044 | 24.00| 21.75| 43.12| 44.15|286.72| 57.40| 8.95|165.79| 13.08| 47.13|20.6%|31.9% |31.1%|13.8%| 2.5%

SRR 2,185| 23.65| 19.98| 42.12| 42.08|305.99| 49.76| 9.23|160.03| 13.36| 43.95|12.4%|29.7% | 32.7%|20.4%| 4.8%

1R 11,821 | 24.09| 20.29| 42.84| 42.36|305.13| 53.72| 9.03|164.23| 13.21| 45.46|16.0%|30.5%| 32.2%| 17.8%| 3.4%

EER 4,033 | 24.49| 22.08| 44.18| 45.16|297.50| 57.26| 8.84|166.55| 13.62| 48.81|25.5%33.4% |27.7%|11.2%| 2.2%
RIGE 6,977 | 23.69| 23.06| 42.14| 45.85|28298| 63.77| 8.88|167.47| 13.55| 48.81|22.9%|37.4%|29.3%| 9.1%| 1.2%
HEARIR 8,260 | 24.13| 22.51| 42.61| 45.77|282.16| 64.02| 8.87|165.61| 13.67| 48.41|23.4%|34.3%|29.3%|11.3%| 1.8%
KPE 4,836 | 24.08| 19.54| 42.78| 42.85|303.25| 50.93| 9.07|160.69| 13.73| 45.13|15.4%|29.3% |33.6% |18.1%| 3.6%
ZiFE 5254 | 24.37| 22.34| 44.35| 45.86|290.81| 60.04| 8.86|168.70| 14.06| 49.57 |28.6%|32.6% |27.2%| 9.8%| 1.7%
BREIE | 5574 2427| 21.58| 4259| 43.65|286.67| 55.48| 9.00|165.00| 13.68| 47.19|19.2%33.2%|32.7%|12.9%| 2.1%
Pl 7,213 | 24.49| 20.82| 44.72| 446032528 | 48.76| 9.14|165.42| 14.27| 46.41|19.8%30.5% |30.6% |15.5%| 3.6%




.

O#BERT R R DI A DAFE
(ERERT R FHIE DR AfE & &/IMED ELE]

BREBEZICOVWT, MEFEDOFRENZFKELR/IMBEZLER L 225,

TRALERRAP A SN TFICHEVWTEBRRZ EDHRAEEERTRETIMA ICH T 2 HRKAME - &/IME

RERER. BhiSLo

Ry =N=)
DENIKEZED 5 7=
[8F] [ZF]

WA | M| BAfE s | BAEC WA | M| BAfE s | BAEC
#h kg 31.98 28.36 3.62 #7h kg 25.06 23.02 2.04
HEEZL | @ 28.77 24.67 410 HEEZL | @ 24.91 19.54 5.37
EEEGHE | om 47.27 39.33 7.94 EEEGHE | om 48.29 40.46 7.83
RiEHEY | & 53.41 47.25 6.16 RiEHEY | A 46.97 40.86 6.1
FAGE(50m) | # 373.75 446.48 72.73 ERE0m | 274.79 330.70 55.91
20myrhsy | @ 91.86 74.10 17.76 20myrhsy | @ 64.02 45.84 18.18
50m £ # 7.87 8.30 0.43 50m £ # 8.65 9.23 0.58
MYHEEY | cm 202.89 186.99 15.90 MBEEEY | cm 173.50 158.16 15.34
Ny RE-D 3% m 22.75 19.62 3.13 Ny RE-D3% F m 14.45 12.74 1.71
#hhasta | & 44.94 37.70 7.24 #hhasta | & 52.90 43.40 9.50
RETHHEA | % 14.9 16 13.3 RETHHEA | % 40.9 11.9 29.0
RETFHHE | % 13.0 39 9.1 RETHHE | % 6.1 0.8 5.3

@E - /A - FAILHIIK
EEAFEH WEFM (KB
warns| iy | B | b [ RE [ RE [EaE| 20m [somE| e [k | AD
L | g | e SNy Bev| ®F | BRIAR | A B o D E
(kg) (E) | (cm) | (&) (¥) (E) (#) | (em) | (m)

/AST | 377,595| 30.05| 26.76| 43.02| 5052|395.71| 83.48| 8.06]195.32| 21.30| 4150| 6.3%24.8%|39.0% | 23.4%| 6.6%
S| @i | 4458| 3042 2654| 44.26| 51.43|39052| 8229| 8.00|19854| 20.73| 41.80| 5.2%|25.5% 41.8% 22.5%| 5.0%
F| FSL | 12,952| 2992| 25.03| 42.34| 49.29|41594| 76.96| 8.10|19353| 20.46| 38.92| 3.2%|18.2%39.1%|29.7% | 9.8%

£k5t| 395,005 30.05| 26.70| 43.01| 50.49|396.50| 83.36| 8.06|195.30| 21.27| 41.42| 6.2%24.6% | 39.0% | 23.6%| 6.7%

/AL | 356,677 | 24.24| 22.26| 4453| 4457|292.62| 56.47| 8.89|166.66| 13.56| 48.38|24.2%|33.1%|28.7% 11.9%| 2.1%
% @i | 4434| 2430| 21.74| 46.80| 4536 |294.80| 54.04| 8.82|168.58| 12.58| 48.38|22.2% 35.7%30.2% |11.0%| 1.0%
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